
Číslo smlouvy zhotovitele:                                             Číslo smlouvy objednatele:    Tsm/2017/193/Bú 
 

 

 

Strana 1 (celkem 5)  

SERVISNÍ SMLOUVA  
 

uzavřená dle § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů   

 
I. 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel :  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
státní příspěvková organizace 

 
sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
jednající:   MUDr.Martin Pavlik, PhD, EDIC, DESA, ředitel 
  
IČ:       00159816 
DIČ:  CZ00159816 
bank. spojení:    
č. účtu:   
IBAN:    
SWIFT:    
 
 
2. Zhotovitel :  Chironax, spol. s r.o. 
 
sídlo:  Mlýnská 42, 602 00 Brno 
jednající:  Jan Lauš, jednatel 
IČ:    47915081 
DIČ:      CZ 47915081 
bank. spojení:   
č. účtu:     
IBAN:    
SWIFT:    
 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele 

pozáruční periodické bezpečnostně technické kontroly podle zákona č. 268/2014 Sb., v platném znění, a 

příslušných technických norem a provádět pozáruční servisní činnosti (oboje dále jen jako „servis“) u 
zdravotnických prostředků - nemocničních lůžek výrobce LINET spol. s r.o., instalovaných na pracovištích 

FNUSA, jejichž seznamy jsou uvedeny v přílohách této smlouvy (dále jen jako „zdravotnické prostředky“). 
 

Servis zdravotnických prostředků zahrnuje: 
 

1. Pravidelné pozáruční bezpečnostně technické kontroly zdravotnických prostředků včetně kontroly 
elektrického zařízení (dále jen jako „PBTK“) podle zákona č. 268/2014 Sb. v platném znění, zákona č. 

505/1990 Sb. v platném znění, v rozsahu a termínech dle doporučení výrobce a příslušných technických 

norem.  
 

PBTK zdravotnických prostředků bude zhotovitel provádět dle příloh této smlouvy, které obsahují 

seznam zdravotnických prostředků, četnost kontrol a cenu PBTK. 
  

2. Pozáruční servisní činnost, která spočívá v opravách zdravotnických prostředků včetně jejich 

příslušenství dle seznamů v přílohách této smlouvy (dále jen „opravy“).  
 
Zhotovitel se zavazuje provádět opravy na základě přijetí požadavku objednatele učiněném dopisem, 

faxem, elektronickou poštou nebo telefonicky kontaktní osobou objednatele uvedenou v čl. VII. odst. 6 

této smlouvy. 
 



Číslo smlouvy zhotovitele:                                             Číslo smlouvy objednatele:    Tsm/2017/193/Bú 
 

 

 

Strana 2 (celkem 5)  

3. Součástí servisu je i dodávka a výměna náhradních dílů a materiálu, které budou objednatelem hrazeny 
v souladu s čl. IV, této smlouvy. 

 
 

III. 
Způsob a místo plnění, záruka na servis 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provádět servis v souladu s obecně závaznými právními předpisy a normami 

ČSN a EN, v souladu s požadavky výrobce zařízení a dle pokynů objednatele. 
 

2. Každý servisní zásah provedený na základě této smlouvy je samostatnou smlouvou o dílo, která se řídí 

ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Zhotovitel se zavazuje dodržet tyto požadavky na servis a záruku:  
 doba nástupu na opravu dle čl. II. odst. 2 této smlouvy do 2 pracovních dnů od nahlášení 
 doba dokončení opravy do 10 pracovních dnů 
 záruka na provedené opravy v souladu s čl. II. odst. 2 této smlouvy 6 měsíců 
 základní počet PBTK dle doporučení výrobce 

 
4. Zhotovitel se zavazuje provádět servis po dohodě s kontaktní osobou objednatele tak, aby v co nejmenší     

míře omezil provoz pracoviště. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a 

předáním, což bude zaznamenáno na originálu výkazu skutečně provedených prací podepsaného 
oprávněnou osobou objednatele.  

 
IV. 

Cena a platební podmínky 
  

1. Cena za PBTK dle čl. II. odst. 1 této smlouvy pro každý zdravotnický prostředek včetně jeho 

příslušenství je stanovena smluvně a to ve výši uvedené v přílohách této smlouvy, přičemž zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele související s provedením PBTK včetně vystavení protokolu o kontrole, 

cestovného, nákladů na ubytování a jiných nákladů souvisejících. 
 

2. Cena za opravy zdravotnických prostředků včetně jejich příslušenství dle čl. II. odst. 2 této smlouvy je 
stanovena smluvně a to ve výši uvedené v následující tabulce:  

 
Cena práce servisního 

technika bez DPH/hod 
Sazba DPH DPH  

Cena práce servisního technika vč. 

DPH/hod 
 Kč % Kč  Kč 

300,- až 580,- 15 45,- až 87,- 345,- až 667,-  
300,- až 420,- 21 63,- až 88,20 363,- až 508,20 

 
Práce technika bude účtována na základě stanovené hodinové sazby, která bude zahrnovat veškeré 

náklady zhotovitele související s provedením opravy (cestovné, atd.). Doba opravy bude počítána 

s přesností na 0,5 hodiny. 
 

Celková cena plnění uvedená v této smlouvě je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje všechny 

náklady související s předmětem plnění této smlouvy jako např. dopravné, stravné, licenční poplatky, 

správní poplatky, clo, kursové rozdíly apod. Dodavatel není oprávněn sjednanou cenu jednostranně 

změnit. Lze ji překročit pouze v případě změny sazby DPH a to právě o výše změny DPH. 
 

3. Zhotovitel je povinen před realizací servisní opravy sdělit objednateli předběžnou cenu za náhradní díly 
a materiál. Pokud je pro objednatele cena opravy nebo náhradního dílu nerentabilní, může tuto opravu 

odmítnout. 
 

4. Cena servisu bude hrazena na základě faktur/daňových dokladů, jež je zhotovitel povinen vystavit do 3 
dnů od úplného předání díla dle čl. III. odst. 4, této smlouvy. Jednotlivé složky ceny za servis mohou 

být fakturovány jednou fakturou, z níž však musí vždy jednoznačně vyplývat, jaká částka je 

fakturována, za kterou ze složek servisu (PBTK, oprava, náhradní díly). Úhrada faktury bude 
objednatelem provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v čl. I. odst. 2, této 

smlouvy. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího obdržení do sídla objednatele. Závazek splatnosti je 



Číslo smlouvy zhotovitele:                                             Číslo smlouvy objednatele:    Tsm/2017/193/Bú 
 

 

 

Strana 3 (celkem 5)  

splněn okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Nedílnou součástí faktury bude 
originál výkazu skutečně provedených prací podepsaný oprávněnou osobou objednatele. V rámci 

uzavřené servisní smlouvy budou veškeré servisní služby prováděny na základě požadavku objednatele 
za ceny stanovené touto smlouvou. Potřebné náhradní díly a materiál budou účtovány dle skutečnosti. 

 
5. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti požadované touto smlouvou a veškeré náležitosti daňového a 

účetního dokladu dle příslušných právních předpisů včetně čísla smlouvy objednatele uvedeného 

v záhlaví této smlouvy, je kupující oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě 

splatnosti vrátit prodávajícímu s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne 

běžet nová lhůta splatnosti v délce stanovené čl. IV. odst. 4, této smlouvy, doručením opravené 

(doplněné) faktury kupujícímu. Zadavatel je oprávněn po dodavateli požadovat, aby na fakturu doplnil i 

další informace (např. zdroj financování), které mu zadavatel sdělí nejpozději při zadání objednávky. 
 

 
V. 

Sankční ujednání 
 

1. Nedodrží-li zhotovitel lhůtu stanovenou pro provedení servisního zásahu dle článku III. odst. 3. této 

smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny zpožděné 

dodávky za každý započatý den prodlení. Nárok objednatele na náhradu škody, která mu v souvislosti s 
prodlením zhotovitele vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením 

dotčen.  
 

2. Nedodrží- objednatel lhůtu splatnosti faktury dle čl. IV. odst. 4, této smlouvy, je zhotovitel oprávněn 
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % fakturované částky za každý započatý den prodlení.  

 
 

VI 
Odpovědnost za škodu, bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana 

 
1. Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy činit taková opatření a počínat si tak, aby nedocházelo 

ke vzniku škod.  
 

2. Pokud zhotovitel nebo jeho subdodavatelé způsobí škodu objednateli nebo jiným subjektům, je 

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li to možné, pak ji finančně uhradit. 

Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Volba způsobu náhrady škody náleží objednateli. 
 

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců při práci a za dodržování 

provozního řádu a požárních směrnic objednatele. Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci je plně povinností zhotovitele.  
 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností a zabezpečí, aby i jeho 
případní subdodavatelé byli pojištěni.  
 

 
VII. 

Ostatní ujednání 
 

1. Zhotovitel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 

dozvěděl při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně 

závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované skutečnosti) nebo 

které objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. 
Tyto povinnosti se zhotovitel zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které 

zhotovitel k realizaci této smlouvy použije.  
 

2. Zhotovitel se zavazuje na své náklady odstraňovat odpady vzniklé při provádění servisu dle této 

smlouvy.  
 
3. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všichni zaměstnanci zhotovitele pohybující se v areálu objednatele 

byli dostatečně identifikovatelní (pracovní oděv, visačky apod.). Zhotovitel je povinen zabezpečit tuto 

povinnost i u všech svých subdodavatelů.   



Číslo smlouvy zhotovitele:                                             Číslo smlouvy objednatele:    Tsm/2017/193/Bú 
 

 

 

Strana 4 (celkem 5)  

 
4. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy 

nebo její části třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele. 
 

5. Kontaktní osoby objednatele jsou: 

 
 
   

6. Kontaktní osoby objednatele jsou: 

 
 
 
 

7. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 
 
8. Zhotovitel poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci 

při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí zhotovitel i u subdodavatelů, kteří 

se podílí na realizaci této smlouvy. 
 

9. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 
 
 

XIII. 
Trvání smlouvy 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem podpisu smlouvy. 
 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu dvou let od podpisu smlouvy. 
 

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany bez uvedení důvodů s výpovědní 

lhůtou 3 měsíc, která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla 

výpověď doručena. Tuto smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran.  
 

 
IX.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí ust. § 
2586 a násl. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě o dílo a dalšími právními předpisy České 

republiky. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití 

obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. 
 

2. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z 

veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 
  

3. Dodavatel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy 

nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu zadavatele. 
 

4. Dodavatel je zejména povinen poskytnout zadavateli a subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu 

zákona o finanční kontrole potřebnou součinnost; řádně uchovávat originály vyhotovení smlouvy 

včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné 

doklady a informace týkající se jeho činností souvisejících s poskytovaným plněním dle smlouvy, a to 

v souladu s právními předpisy, nejméně však do konce roku 2027; umožnit po dobu stanovenou 

v předchozím bodě přístup kontrolou pověřeným osobám (pracovníkům subjektů provádějícím kontrolu 



Číslo smlouvy zhotovitele:                                             Číslo smlouvy objednatele:    Tsm/2017/193/Bú 
 

 

 

Strana 5 (celkem 5)  

včetně Evropské komise, Evropského účetního dvora), do místa plnění k ověřování plnění podmínek 

smlouvy. 
 

5. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 
 

6. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy, zůstávají plně 

v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany. 
 

7. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.  
 

8. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Brně. 

 
9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny 

jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 

10. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními stranami týkající 

se předmětu této smlouvy.   
 

11. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí 

být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. V případě podpisů v různých dnech je účinnost stanovena datem pozdějšího podpisu. 
 

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy a to: 
 

 Příloha č.1 BTK LINET 
 Příloha č. 2 Cena pozáručních oprav - typy zdravotnických prostředků LINET  

 
 

V Brně  dne: 28.3.2017      V Brně dne: 11.04.2017  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       .................................................                                          ...................................................  

                           MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel       
              Jan Lauš   Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

jednatel společnosti 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
• Příloha č.1 BTK LINET 
• Příloha č. 2 Cena pozáručních oprav - typy zdravotnických prostředků LINET 



PŘÍLOHA Č. 1

Cena BTK zdravotnických prostředků. Bude zahrnovat veškeré náklady zhotovitele související s provedením BTK (vystavení protokolu, cestovné atd.).        

Poř. č. Inventární číslo Název

Rok     

výr. Inventární úsek

Výrobní /                 

Sériové číslo

V záruce     

do

Četnost 

BTK/2 

roky

Cena 

BTK/kus bez 

DPH

Cena 

BTK/kus vč. 

DPH

Cena BTK/2 

roky bez 

DPH

Cena BTK/2 

roky vč. DPH

1 DH0397004001116 Lůžko CALMA 402 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. 1917848 1 300 363 300 363

2 DH0397004001115 Lůžko CALMA 402 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. 1917843 1 300 363 300 363

3 DH0397004001114 Lůžko CALMA 402 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. 1917842 1 300 363 300 363

4 DH0397004001113 Lůžko CALMA 402 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. 1917841 1 300 363 300 363

5 DH0397004001112 Lůžko CALMA 402 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. 1917840 1 300 363 300 363

6 DH0397004001111 Lůžko CALMA 402 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 421557-1917847 1 300 363 300 363

7 DH0397004001110 Lůžko CALMA 402 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 421557-1917846 1 300 363 300 363

8 DH0397004001109 Lůžko CALMA 402 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. 1917839 1 300 363 300 363

9 DH0397004001108 Lůžko CALMA 402 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 421557-1917845 1 300 363 300 363

10 DH0397004001107 Lůžko CALMA 402 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. 1917838 1 300 363 300 363

11 DH0397004001106 Lůžko CALMA 402 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. 1917837 1 300 363 300 363

12 DH0397004001105 Lůžko CALMA 402 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 421557-1917844 1 300 363 300 363

13 HM000014204 Lůžko PBS 64451 1995 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. nečitelné 2 300 363 600 726

14 HM000014203 Lůžko PBS 64451 1995 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. nečitelné 2 300 363 600 726

15 HM000014202 Lůžko PBS 64451 1995 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. nečitelné 2 300 363 600 726

16 HM000014201 Lůžko PBS 64451 1995 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. nečitelné 2 300 363 600 726

17 HM000014200 Lůžko PBS 64451 1995 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 16829518230296 2 300 363 600 726

18 HM000014199 Lůžko PBS 64451 1995 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1682951850296 2 300 363 600 726

19 HM42099500 Lůžko int. péče ELEGANZA De Luxe 2002 01443000_I.ORTK-odd. 18 JIP - Fialová I. 1609541 2 550 665,5 1100 1331

20 HM42099400 Lůžko int. péče ELEGANZA De Luxe 2002 01443000_I.ORTK-odd. 18 JIP - Fialová I. 1609540 2 550 665,5 1100 1331

21 HM42099300 Lůžko int. péče ELEGANZA De Luxe 2002 01443000_I.ORTK-odd. 18 JIP - Fialová I. 1609539 2 550 665,5 1100 1331

22 HM42099200 Lůžko int. péče ELEGANZA De Luxe 2002 01443000_I.ORTK-odd. 18 JIP - Fialová I. 1609538 2 550 665,5 1100 1331

23 HM42099100 Lůžko int. péče ELEGANZA De Luxe 2002 01443000_I.ORTK-odd. 18 JIP - Fialová I. 1609537 2 550 665,5 1100 1331

24 HM42099000 Lůžko int. péče ELEGANZA De Luxe 2002 01643000_KPECH-část lůžk.-JIP - Bělehradová J. 1609536 2 550 665,5 1100 1331

25 HM42098900 Lůžko int. péče ELEGANZA De Luxe 2002 01443000_I.ORTK-odd. 18 JIP - Fialová I. 1609535 2 550 665,5 1100 1331

26 HM42098800 Lůžko int. péče ELEGANZA De Luxe 2002 01443000_I.ORTK-odd. 18 JIP - Fialová I. 1609534 2 550 665,5 1100 1331

27 HM42098700 Lůžko int. péče ELEGANZA De Luxe 2002 01443000_I.ORTK-odd. 18 JIP - Fialová I. 1609533 2 550 665,5 1100 1331

28 HM42079100 Lůžko int. péče ELEGANZA De Luxe 2001 01311500_II.CHK-odd. 9 s JIP - Nedomová S. 1148445 2 550 665,5 1100 1331

29 HM000014603 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136047 2 900 1089 1800 2178

30 HM000014602 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136046 2 900 1089 1800 2178

31 HM000014601 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136045 2 900 1089 1800 2178

32 HM000014600 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136044 2 900 1089 1800 2178

33 HM000014599 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136043 2 900 1089 1800 2178

34 HM000014598 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136042 2 900 1089 1800 2178

35 HM000014597 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136041 2 900 1089 1800 2178

36 HM000014596 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136040 2 900 1089 1800 2178

37 HM000014595 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136039 2 900 1089 1800 2178

38 HM000014594 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136038 2 900 1089 1800 2178

39 HM000014593 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136037 2 900 1089 1800 2178

40 HM000014592 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136036 2 900 1089 1800 2178

41 HM000014591 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136035 2 900 1089 1800 2178

42 HM000014590 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136034 2 900 1089 1800 2178



43 HM000014589 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130136033 2 900 1089 1800 2178

44 HM000014588 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20130136063 2 900 1089 1800 2178

45 HM000014587 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20130136062 2 900 1089 1800 2178

46 HM000014586 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20130136061 2 900 1089 1800 2178

47 HM000014585 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20130136060 2 900 1089 1800 2178

48 HM000014584 Lůžko intenzivní péče Multicare 2013 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20130136059 2 900 1089 1800 2178

49 HM000015939 Lůžko intenzivní péče Multicare 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115403 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

50 HM000015940 Lůžko intenzivní péče Multicare 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115400 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

51 HM000015941 Lůžko intenzivní péče Multicare 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115399 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

52 HM000015942 Lůžko intenzivní péče Multicare 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115402 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

53 HM000015943 Lůžko intenzivní péče Multicare 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115401 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

54 HM000015944 Lůžko intenzivní péče Multicare 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115404 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

55 HM000014979 Lůžko nemocniční Altura Thema 2014 01211300_I.CHK-odd. 61 - Citnarová Z. 20140098676 2 550 665,5 1100 1331

56 HM000014978 Lůžko nemocniční Altura Thema 2014 01211600_I.CHK-odd. 41 - Kynčlová J. 20140098675 2 550 665,5 1100 1331

57 HM000014798 Lůžko nemocniční Altura Thema 2014 01211600_I.CHK-odd. 41 - Kynčlová J. 20140004853 2 550 665,5 1100 1331

58 HM000014685 Lůžko nemocniční Altura Thema 2014 01411300_I.ORTK-odd. 20 - Friedlová M. 20130143504 2 550 665,5 1100 1331

59 HM000014684 Lůžko nemocniční Altura Thema 2014 01411200_I.ORTK-odd. 19 - Dvořáková A. 20130143503 2 550 665,5 1100 1331

60 HM000014683 Lůžko nemocniční Altura Thema 2014 01211100_I.CHK-odd. 40 - Bencová J. 20130143502 2 550 665,5 1100 1331

61 HM000014682 Lůžko nemocniční Altura Thema 2014 01211100_I.CHK-odd. 40 - Bencová J. 20130143501 2 550 665,5 1100 1331

62 HM000014243 Lůžko nemocniční Altura Thema 2013 01211200_I.CHK-odd. 43 - Hradilová V. 20130065478 2 550 665,5 1100 1331

63 HM000014242 Lůžko nemocniční Altura Thema 2013 01211200_I.CHK-odd. 43 - Hradilová V. 20130065477 2 550 665,5 1100 1331

64 DHN015307 Lůžko nemocniční Altura Thema 2013 06102103_SM_Spánkové laboratoře - Drmotová Š. 20130094762 2 550 665,5 1100 1331

65 DHN015306 Lůžko nemocniční Altura Thema 2013 06102103_SM_Spánkové laboratoře - Drmotová Š. 20130094761 2 550 665,5 1100 1331

66 DHN015305 Lůžko nemocniční Altura Thema 2013 00111400_I.IKAK-odd. 49 - Kryštofová M. 20130094760 2 550 665,5 1100 1331

67 DHN015304 Lůžko nemocniční Altura Thema 2013 00111400_I.IKAK-odd. 49 - Kryštofová M. 20130094759 2 550 665,5 1100 1331

68 DHN015303 Lůžko nemocniční Altura Thema 2013 06102103_SM_Spánkové laboratoře - Drmotová Š. 20130094758 2 550 665,5 1100 1331

69 DHN015302 Lůžko nemocniční Altura Thema 2013 06102103_SM_Spánkové laboratoře - Drmotová Š. 20130094757 2 550 665,5 1100 1331

70 HM000015358 Lůžko nemocniční Eleganza 1 2015 01211600_I.CHK-odd. 41 - Kynčlová J. 20150073404 29.9.2017 1 550 665,5 550 665,5 BTK až od r. 2018

71 HM000015359 Lůžko nemocniční Eleganza 2 2015 01243200_I.CHK-odd. 62 JIP - Krejsová K. 20150070048 29.9.2017 1 550 665,5 550 665,5 BTK až od r. 2018

72 HM000013868 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085384 2 550 665,5 1100 1331

73 HM000013867 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085383 2 550 665,5 1100 1331

74 HM000013866 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085382 2 550 665,5 1100 1331

75 HM000013865 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120085381 2 550 665,5 1100 1331

76 HM000013864 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120085380 2 550 665,5 1100 1331

77 HM000013863 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085379 2 550 665,5 1100 1331

78 HM000013862 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085378 2 550 665,5 1100 1331

79 HM000013861 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085377 2 550 665,5 1100 1331

80 HM000013860 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120085376 2 550 665,5 1100 1331

81 HM000013859 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120085375 2 550 665,5 1100 1331

82 HM000013858 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120085374 2 550 665,5 1100 1331

83 HM000013857 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120085373 2 550 665,5 1100 1331

84 HM000013856 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120085372 2 550 665,5 1100 1331

85 HM000013855 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085371 2 550 665,5 1100 1331

86 HM000013854 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085370 2 550 665,5 1100 1331

87 HM000013853 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085369 2 550 665,5 1100 1331

88 HM000013852 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085368 2 550 665,5 1100 1331

89 HM000013851 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085367 2 550 665,5 1100 1331

90 HM000013850 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120085366 2 550 665,5 1100 1331

91 HM000013849 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085365 2 550 665,5 1100 1331

92 HM000013848 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120085364 2 550 665,5 1100 1331

93 HM000013847 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082597 2 550 665,5 1100 1331

94 HM000013846 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082596 2 550 665,5 1100 1331



95 HM000013845 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082595 2 550 665,5 1100 1331

96 HM000013844 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082594 2 550 665,5 1100 1331

97 HM000013843 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082593 2 550 665,5 1100 1331

98 HM000013842 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082592 2 550 665,5 1100 1331

99 HM000013841 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082591 2 550 665,5 1100 1331

100 HM000013840 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082590 2 550 665,5 1100 1331

101 HM000013839 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082589 2 550 665,5 1100 1331

102 HM000013838 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082588 2 550 665,5 1100 1331

103 HM000013837 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082587 2 550 665,5 1100 1331

104 HM000013836 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082586 2 550 665,5 1100 1331

105 HM000013835 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082585 2 550 665,5 1100 1331

106 HM000013834 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082584 2 550 665,5 1100 1331

107 HM000013833 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082583 2 550 665,5 1100 1331

108 HM000013832 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082582 2 550 665,5 1100 1331

109 HM000013831 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082581 2 550 665,5 1100 1331

110 HM000013830 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082580 2 550 665,5 1100 1331

111 HM000013829 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082579 2 550 665,5 1100 1331

112 HM000013828 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082578 2 550 665,5 1100 1331

113 HM000013827 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082577 2 550 665,5 1100 1331

114 HM000013826 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082576 2 550 665,5 1100 1331

115 HM000013825 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082575 2 550 665,5 1100 1331

116 HM000013824 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082574 2 550 665,5 1100 1331

117 HM000013823 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082573 2 550 665,5 1100 1331

118 HM000013822 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082572 2 550 665,5 1100 1331

119 HM000013821 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082571 2 550 665,5 1100 1331

120 HM000013820 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082570 2 550 665,5 1100 1331

121 HM000013819 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082569 2 550 665,5 1100 1331

122 HM000013818 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082568 2 550 665,5 1100 1331

123 HM000013817 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082567 2 550 665,5 1100 1331

124 HM000013816 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082566 2 550 665,5 1100 1331

125 HM000013815 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082565 2 550 665,5 1100 1331

126 HM000013814 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082564 2 550 665,5 1100 1331

127 HM000013813 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082563 2 550 665,5 1100 1331

128 HM000013812 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082562 2 550 665,5 1100 1331

129 HM000013811 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082561 2 550 665,5 1100 1331

130 HM000013810 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082560 2 550 665,5 1100 1331

131 HM000013809 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082559 2 550 665,5 1100 1331

132 HM000013808 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082558 2 550 665,5 1100 1331

133 HM000013807 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082557 2 550 665,5 1100 1331

134 HM000013806 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082556 2 550 665,5 1100 1331

135 HM000013805 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082555 2 550 665,5 1100 1331

136 HM000013804 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082554 2 550 665,5 1100 1331

137 HM000013803 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082553 2 550 665,5 1100 1331

138 HM000013802 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082552 2 550 665,5 1100 1331

139 HM000013801 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082551 2 550 665,5 1100 1331

140 HM000013800 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082550 2 550 665,5 1100 1331

141 HM000013799 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082549 2 550 665,5 1100 1331

142 HM000013798 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082548 2 550 665,5 1100 1331

143 HM000013797 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082547 2 550 665,5 1100 1331

144 HM000013796 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082546 2 550 665,5 1100 1331

145 HM000013795 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082545 2 550 665,5 1100 1331

146 HM000013794 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082544 2 550 665,5 1100 1331



147 HM000013793 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082543 2 550 665,5 1100 1331

148 HM000013792 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082542 2 550 665,5 1100 1331

149 HM000013791 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082541 2 550 665,5 1100 1331

150 HM000013790 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082540 2 550 665,5 1100 1331

151 HM000013789 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082539 2 550 665,5 1100 1331

152 HM000013788 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082538 2 550 665,5 1100 1331

153 HM000013787 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082537 2 550 665,5 1100 1331

154 HM000013786 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082536 2 550 665,5 1100 1331

155 HM000013785 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082535 2 550 665,5 1100 1331

156 HM000013784 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082534 2 550 665,5 1100 1331

157 HM000013783 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082533 2 550 665,5 1100 1331

158 HM000013782 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082532 2 550 665,5 1100 1331

159 HM000013781 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082531 2 550 665,5 1100 1331

160 HM000013780 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082530 2 550 665,5 1100 1331

161 HM000013779 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082529 2 550 665,5 1100 1331

162 HM000013778 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082528 2 550 665,5 1100 1331

163 HM000013777 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082527 2 550 665,5 1100 1331

164 HM000013776 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082526 2 550 665,5 1100 1331

165 HM000013775 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082525 2 550 665,5 1100 1331

166 HM000013774 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082524 2 550 665,5 1100 1331

167 HM000013773 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082523 2 550 665,5 1100 1331

168 HM000013772 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082522 2 550 665,5 1100 1331

169 HM000013771 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082521 2 550 665,5 1100 1331

170 HM000013770 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082520 2 550 665,5 1100 1331

171 HM000013769 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082519 2 550 665,5 1100 1331

172 HM000013768 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082518 2 550 665,5 1100 1331

173 HM000013767 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082517 2 550 665,5 1100 1331

174 HM000013766 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082516 2 550 665,5 1100 1331

175 HM000013765 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082515 2 550 665,5 1100 1331

176 HM000013764 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082514 2 550 665,5 1100 1331

177 HM000013763 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082513 2 550 665,5 1100 1331

178 HM000013762 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082512 2 550 665,5 1100 1331

179 HM000013761 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082511 2 550 665,5 1100 1331

180 HM000013760 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082510 2 550 665,5 1100 1331

181 HM000013759 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082509 2 550 665,5 1100 1331

182 HM000013758 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082508 2 550 665,5 1100 1331

183 HM000013757 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082507 2 550 665,5 1100 1331

184 HM000013756 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082506 2 550 665,5 1100 1331

185 HM000013755 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082505 2 550 665,5 1100 1331

186 HM000013754 Lůžko nemocniční Eleganza 3 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082504 2 550 665,5 1100 1331

187 HM000014514 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091222 2 900 1089 1800 2178

188 HM000014513 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091221 2 900 1089 1800 2178

189 HM000014512 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091220 2 900 1089 1800 2178

190 HM000014511 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091219 2 900 1089 1800 2178

191 HM000014510 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091218 2 900 1089 1800 2178

192 HM000014509 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091217 2 900 1089 1800 2178

193 HM000014508 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091216 2 900 1089 1800 2178

194 HM000014507 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091215 2 900 1089 1800 2178

195 HM000014506 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091214 2 900 1089 1800 2178

196 HM000014505 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091213 2 900 1089 1800 2178

197 HM000014504 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091212 2 900 1089 1800 2178

198 HM000014503 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091211 2 900 1089 1800 2178



199 HM000014502 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091210 2 900 1089 1800 2178

200 HM000014501 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091209 2 900 1089 1800 2178

201 HM000014500 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06301201_CPU - Škopek J. 20130092214 2 900 1089 1800 2178

202 HM000014499 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06301201_CPU - Škopek J. 20130092216 2 900 1089 1800 2178

203 HM000014498 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06301201_CPU - Škopek J. 20130092217 2 900 1089 1800 2178

204 HM000014497 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06301201_CPU - Škopek J. 20130092218 2 900 1089 1800 2178

205 HM000014496 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 06301201_CPU - Škopek J. 20130092215 2 900 1089 1800 2178

206 HM000014487 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092207 2 900 1089 1800 2178

207 HM000014486 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092205 2 900 1089 1800 2178

208 HM000014485 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092206 2 900 1089 1800 2178

209 HM000014484 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092209 2 900 1089 1800 2178

210 HM000014483 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092210 2 900 1089 1800 2178

211 HM000014482 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092208 2 900 1089 1800 2178

212 HM000014481 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092212 2 900 1089 1800 2178

213 HM000014480 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092213 2 900 1089 1800 2178

214 HM000014479 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092204 2 900 1089 1800 2178

215 HM000014478 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092211 2 900 1089 1800 2178

216 HM000014473 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092225 2 900 1089 1800 2178

217 HM000014472 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092224 2 900 1089 1800 2178

218 HM000014471 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092223 2 900 1089 1800 2178

219 HM000014470 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092222 2 900 1089 1800 2178

220 HM000014469 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092221 2 900 1089 1800 2178

221 HM000014468 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092220 2 900 1089 1800 2178

222 HM000014467 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092219 2 900 1089 1800 2178

223 HM000013127 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 2010 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20100055567 2 900 1089 1800 2178

224 HM000014466 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094826 2 550 665,5 1100 1331

225 HM000014465 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094817 2 550 665,5 1100 1331

226 HM000014464 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094813 2 550 665,5 1100 1331

227 HM000014463 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094814 2 550 665,5 1100 1331

228 HM000014462 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094815 2 550 665,5 1100 1331

229 HM000014461 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094812 2 550 665,5 1100 1331

230 HM000014460 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. nezjištěno 2 550 665,5 1100 1331

231 HM000014459 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094837 2 550 665,5 1100 1331

232 HM000014458 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094824 2 550 665,5 1100 1331

233 HM000014457 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094846 2 550 665,5 1100 1331

234 HM000014456 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094845 2 550 665,5 1100 1331

235 HM000014455 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094838 2 550 665,5 1100 1331

236 HM000014454 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094848 2 550 665,5 1100 1331

237 HM000014453 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094841 2 550 665,5 1100 1331

238 HM000014452 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094844 2 550 665,5 1100 1331

239 HM000014451 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094820 2 550 665,5 1100 1331

240 HM000014450 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. nezjištěno 2 550 665,5 1100 1331

241 HM000014449 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094819 2 550 665,5 1100 1331

242 HM000014448 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094821 2 550 665,5 1100 1331

243 HM000014447 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094818 2 550 665,5 1100 1331

244 HM000014446 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094834 2 550 665,5 1100 1331

245 HM000014445 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094827 2 550 665,5 1100 1331

246 HM000014444 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130094816 2 550 665,5 1100 1331

247 HM000014443 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130094839 2 550 665,5 1100 1331

248 HM000014442 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. nezjištěno 2 550 665,5 1100 1331

249 HM000014441 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. nezjištěno 2 550 665,5 1100 1331

250 HM000014440 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130094836 2 550 665,5 1100 1331



251 HM000014439 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130094823 2 550 665,5 1100 1331

252 HM000014438 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130094843 2 550 665,5 1100 1331

253 HM000014437 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130094849 2 550 665,5 1100 1331

254 HM000014436 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130094825 2 550 665,5 1100 1331

255 HM000014435 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130094832 2 550 665,5 1100 1331

256 HM000014434 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. nezjištěno 2 550 665,5 1100 1331

257 HM000014433 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130094833 2 550 665,5 1100 1331

258 HM000014432 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. nezjištěno 2 550 665,5 1100 1331

259 HM000014431 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130094828 2 550 665,5 1100 1331

260 HM000014430 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130094830 2 550 665,5 1100 1331

261 HM000014429 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111400_I.IKAK-odd. 49 - Kryštofová M. 20130994843 2 550 665,5 1100 1331

262 HM000014428 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2013 00111400_I.IKAK-odd. 49 - Kryštofová M. 20130099849 2 550 665,5 1100 1331

263 HM000013290 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2011 01211300_I.CHK-odd. 61 - Citnarová Z. 20110100903 2 550 665,5 1100 1331

264 DHN013268 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 2011 01443000_I.ORTK-odd. 18 JIP - Fialová I. 20110102156 2 550 665,5 1100 1331

265 HM42135600 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 1917817 2 550 665,5 1100 1331

266 HM42135500 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00252200_II.IK-satelit-hemodialýza - Reichertová A 1917816 2 550 665,5 1100 1331

267 HM42135400 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 1917801 2 550 665,5 1100 1331

268 HM42135300 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01311500_II.CHK-odd. 9 s JIP - Nedomová S. 1917819 2 550 665,5 1100 1331

269 HM42135200 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 1917831 2 550 665,5 1100 1331

270 HM42135100 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 1917828 2 550 665,5 1100 1331

271 HM42135000 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. 1917807 2 550 665,5 1100 1331

272 HM42134900 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. 1917808 2 550 665,5 1100 1331

273 HM42134800 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 1917815 2 550 665,5 1100 1331

274 HM42134700 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. 1917813 2 550 665,5 1100 1331

275 HM42134600 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. 1917814 2 550 665,5 1100 1331

276 HM42134500 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. 1917821 2 550 665,5 1100 1331

277 HM42134400 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. 1917822 2 550 665,5 1100 1331

278 HM42134300 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 02243100_ARK-lůžk.část-JIP2 - Wenzelová 1917818 2 550 665,5 1100 1331

279 HM42134200 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 1917827 2 550 665,5 1100 1331

280 HM42134100 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 1917834 2 550 665,5 1100 1331

281 HM42134000 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01843000_KOCHHK-odd. 27 JIP - Soukalová M. 1917810 2 550 665,5 1100 1331

282 HM42133900 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01843000_KOCHHK-odd. 27 JIP - Soukalová M. 1917823 2 550 665,5 1100 1331

283 HM42133800 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01843000_KOCHHK-odd. 27 JIP - Soukalová M. 1917824 2 550 665,5 1100 1331

284 HM42133700 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01843000_KOCHHK-odd. 27 JIP - Soukalová M. 1917825 2 550 665,5 1100 1331

285 HM42133600 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01843000_KOCHHK-odd. 27 JIP - Soukalová M. 1917826 2 550 665,5 1100 1331

286 HM42133500 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01243100_I.CHK-odd. 42 s JIP - Synková E. 1917812 2 550 665,5 1100 1331

287 HM42133400 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01243100_I.CHK-odd. 42 s JIP - Synková E. 1917811 2 550 665,5 1100 1331

288 HM42133300 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01243100_I.CHK-odd. 42 s JIP - Synková E. 1917805 2 550 665,5 1100 1331

289 HM42133200 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01243100_I.CHK-odd. 42 s JIP - Synková E. 1917803 2 550 665,5 1100 1331

290 HM42132600 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01243200_I.CHK-odd. 62 JIP - Krejsová K. 1917833 2 550 665,5 1100 1331

291 HM42132500 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01243200_I.CHK-odd. 62 JIP - Krejsová K. 1917832 2 550 665,5 1100 1331

292 HM42132400 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01243200_I.CHK-odd. 62 JIP - Krejsová K. 1917830 2 550 665,5 1100 1331

293 HM42132300 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01243200_I.CHK-odd. 62 JIP - Krejsová K. 1917829 2 550 665,5 1100 1331

294 HM42132200 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01311500_II.CHK-odd. 9 s JIP - Nedomová S. 1917836 2 550 665,5 1100 1331

295 HM42132100 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01311500_II.CHK-odd. 9 s JIP - Nedomová S. 1917835 2 550 665,5 1100 1331

296 HM42132000 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01311500_II.CHK-odd. 9 s JIP - Nedomová S. 1917820 2 550 665,5 1100 1331

297 HM42131900 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01311500_II.CHK-odd. 9 s JIP - Nedomová S. 1917802 2 550 665,5 1100 1331

298 HM42131800 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01843000_KOCHHK-odd. 27 JIP - Soukalová M. 1917804 2 550 665,5 1100 1331

299 HM42131700 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01843000_KOCHHK-odd. 27 JIP - Soukalová M. 19178069 2 550 665,5 1100 1331

300 HM42131600 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 01843000_KOCHHK-odd. 27 JIP - Soukalová M. 1917809 2 550 665,5 1100 1331

301 HM42109000 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00457000_I.NK-neurofyziolog.,EMG,EEG - Zichová L. 837-1715659 2 550 665,5 1100 1331

302 HM42108900 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2003 00457000_I.NK-neurofyziolog.,EMG,EEG - Zichová L. 837-1715660 2 550 665,5 1100 1331



303 HM000012255 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD 2006 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. 20060012700 2 550 665,5 1100 1331

304 HM42162100 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD GSL 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 2099738 2 550 665,5 1100 1331

305 HM42162000 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD GSL 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 2099739 2 550 665,5 1100 1331

306 HM42161900 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD GSL 2004 02243100_ARK-lůžk.část-JIP2 - Wenzelová 2078481 2 550 665,5 1100 1331

307 HM42161800 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD GSL 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 2078480 2 550 665,5 1100 1331

308 HM42161700 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD GSL 2004 02243100_ARK-lůžk.část-JIP2 - Wenzelová 2078479 2 550 665,5 1100 1331

309 HM42161600 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD GSL 2004 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 2078478 2 550 665,5 1100 1331

310 HM42161500 Lůžko nem. ELEGANZA STANDARD GSL 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 2078477 2 550 665,5 1100 1331

311 HM000012237 Lůžko nemocniční MULTISCAN 1997 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. 181696/43/3 2 550 665,5 1100 1331

312 HM000012236 Lůžko nemocniční MULTISCAN 1997 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. 181696/43/1 2 550 665,5 1100 1331

313 HM000012235 Lůžko nemocniční MULTISCAN 1997 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. 181696/43/2 2 550 665,5 1100 1331

314 HM000012234 Lůžko nemocniční MULTISCAN 1997 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. 181696/43/4 2 550 665,5 1100 1331

315 HM42131200 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 1917849 1 300 363 300 363

316 HM42131100 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00111400_I.IKAK-odd. 49 - Kryštofová M. 1917850 1 300 363 300 363

317 HM42131000 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. 1917851 1 300 363 300 363

318 HM42130900 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 1917852 1 300 363 300 363

319 HM42130800 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 1917853 1 300 363 300 363

320 HM42130700 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 1917854 1 300 363 300 363

321 HM42130600 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 1917855 1 300 363 300 363

322 HM42130500 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 1917856 1 300 363 300 363

323 HM42130400 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 1917857 1 300 363 300 363

324 HM42130300 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 1917858 1 300 363 300 363

325 HM42130200 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 1917859 1 300 363 300 363

326 HM42130100 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. 1917860 1 300 363 300 363

327 HM42126700 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728849 1 300 363 300 363

328 HM42126600 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728847 1 300 363 300 363

329 HM42126500 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728846 1 300 363 300 363

330 HM42126400 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728845 1 300 363 300 363

331 HM42126300 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728844 1 300 363 300 363

332 HM42126200 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728842 1 300 363 300 363

333 HM42126100 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728841 1 300 363 300 363

334 HM42126000 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728840 1 300 363 300 363

335 HM42125900 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728839 1 300 363 300 363

336 HM42125800 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728838 1 300 363 300 363

337 HM42125700 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728837 1 300 363 300 363

338 HM42125600 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728836 1 300 363 300 363

339 HM42125500 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728835 1 300 363 300 363

340 HM42125400 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728834 1 300 363 300 363

341 HM42125300 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211500_II.IK-odd. 67 - Vošterová J. 1728833 1 300 363 300 363

342 HM42125200 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. 1728832 1 300 363 300 363

343 HM42125100 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. 1728831 1 300 363 300 363

344 HM42125000 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. 1728830 1 300 363 300 363

345 HM42124900 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. 1728827 1 300 363 300 363

346 HM42124800 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. 1728826 1 300 363 300 363

347 HM42124700 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. 1728823 1 300 363 300 363

348 HM42124600 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. 1728822 1 300 363 300 363

349 HM42124500 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. 1728821 1 300 363 300 363

350 HM42124400 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2003 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. 1728820 1 300 363 300 363

351 HM42039600 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2000 02114000_STK-oper.sály - Matějíčková L. 310143 1 300 363 300 363

352 HM42039500 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2000 02114000_STK-oper.sály - Matějíčková L. 310274 1 300 363 300 363

353 DHN003096 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2006 03655200_OSZDP-sociál.pracovnice - Šarapatková Y. 20060035153 1 300 363 300 363

354 DHN003095 Lůžko nemocniční NOVOS 430 2006 03655200_OSZDP-sociál.pracovnice - Šarapatková Y. 20060035154 1 300 363 300 363



355 HM000014489 Lůžko s vážícím syst. Eleganza 3 XC 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130090776 2 900 1089 1800 2178

356 HM000014488 Lůžko s vážícím syst. Eleganza 3 XC 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130090777 2 900 1089 1800 2178

357 HM000014474 Lůžko s vážícím syst. Eleganza 3 XC 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130090778 2 900 1089 1800 2178

358 DHS001275 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 2266277 1 300 363 300 363

359 DHS001274 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 2266276 1 300 363 300 363

360 DHN003411 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042350 1 300 363 300 363

361 DHN003410 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042349 1 300 363 300 363

362 DHN003409 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042334 1 300 363 300 363

363 DHN003408 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042333 1 300 363 300 363

364 DHN003407 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042330 1 300 363 300 363

365 DHN003406 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042329 1 300 363 300 363

366 DHN003405 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042326 1 300 363 300 363

367 DHN003404 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042325 1 300 363 300 363

368 DHN003403 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042320 1 300 363 300 363

369 DHN003402 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042319 1 300 363 300 363

370 DHN003401 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042284 1 300 363 300 363

371 DHN003400 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042283 1 300 363 300 363

372 DHN003399 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042274 1 300 363 300 363

373 DHN003398 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042273 1 300 363 300 363

374 DHN003397 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042254 1 300 363 300 363

375 DHN003396 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042253 1 300 363 300 363

376 DHN003395 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042251 1 300 363 300 363

377 DHN003394 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042250 1 300 363 300 363

378 DHN003393 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042241 1 300 363 300 363

379 DHN003392 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 2006 01611200_KPECH-odd.ženy - Kotzianová M. 20060042240 1 300 363 300 363

380 HM000012233 Lůžko nemocniční Typ: PREMIER 1996 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. 132095/1/2 2 300 363 600 726

381 HM000012232 Lůžko nemocniční Typ: PREMIER 1996 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. 132095/1/6 2 300 363 600 726

382 HM000012231 Lůžko nemocniční Typ: PREMIER 1996 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. 132095/1/1 2 300 363 600 726

383 HM000012230 Lůžko nemocniční Typ: PREMIER 1996 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. 132095/1/5 2 300 363 600 726

384 HM000012229 Lůžko nemocniční Typ: PREMIER 1996 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. 132095/1/16 2 300 363 600 726

385 HM000012228 Lůžko nemocniční Typ: PREMIER 1996 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. 132095/1/4 2 300 363 600 726

386 HM41887000 Lůžko nemocniční Harmonie 1993 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. nemá v.č. 2 300 363 600 726

387 HM41886900 Lůžko nemocniční Harmonie 1993 01411100_I.ORTK-odd. 17 - Hanáková D. nemá v.č. 2 300 363 600 726

388 HM41886600 Lůžko nemocniční Harmonie 1993 01411200_I.ORTK-odd. 19 - Dvořáková A. nemá v.č. 2 300 363 600 726

389 HM41886300 Lůžko nemocniční Harmonie 1993 01411200_I.ORTK-odd. 19 - Dvořáková A. nemá v.č. 2 300 363 600 726

390 HM42097100 Lůžko pro int. péči ELEGANZA ICU 2002 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 1633348 2 900 1089 1800 2178

391 HM42097000 Lůžko pro int. péči ELEGANZA ICU 2002 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 1633347 2 900 1089 1800 2178

392 HM000013227 Lůžko pro int. péči ELEGANZA ICU 2007 00252100_II.IK-hemodialýza - lůžkové - Bednaříková 2070048867 2 900 1089 1800 2178

393 HM42025800 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01343000_II.CHK-odd. 7 JIP - Dvořáková A. 817349108119 2 550 665,5 1100 1331

394 HM42025700 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01343000_II.CHK-odd. 7 JIP - Dvořáková A. 817349107119 2 550 665,5 1100 1331

395 HM42025600 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01343000_II.CHK-odd. 7 JIP - Dvořáková A. 817349103119 2 550 665,5 1100 1331

396 HM42025500 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01343000_II.CHK-odd. 7 JIP - Dvořáková A. 817349104119 2 550 665,5 1100 1331

397 HM42024100 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 817349101111 2 550 665,5 1100 1331

398 HM42024000 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 817349101211 2 550 665,5 1100 1331

399 HM42023900 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 817349105119 2 550 665,5 1100 1331

400 HM42023800 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 02543000_URO-lůžk.část JIP - Navrátilová B. 817349103611 2 550 665,5 1100 1331

401 HM42023700 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 02543000_URO-lůžk.část JIP - Navrátilová B. 817349103311 2 550 665,5 1100 1331

402 HM42023600 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 02543000_URO-lůžk.část JIP - Navrátilová B. 817349102211 2 550 665,5 1100 1331

403 HM42023500 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 02543000_URO-lůžk.část JIP - Navrátilová B. 817349102111 2 550 665,5 1100 1331

404 HM42023400 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 02543000_URO-lůžk.část JIP - Navrátilová B. 817349106119 2 550 665,5 1100 1331

405 HM42022300 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01243100_I.CHK-odd. 42 s JIP - Synková E. 817349103111 2 550 665,5 1100 1331

406 HM42022200 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 02411100_OCHO-lůžk.odd.22 - Humlová O. 817349103011 2 550 665,5 1100 1331



407 HM42022000 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01643000_KPECH-část lůžk.-JIP - Bělehradová J. 817349101 2 550 665,5 1100 1331

408 HM42021900 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01643000_KPECH-část lůžk.-JIP - Bělehradová J. 817349102 2 550 665,5 1100 1331

409 HM42021800 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01643000_KPECH-část lůžk.-JIP - Bělehradová J. 8173491038 2 550 665,5 1100 1331

410 HM42021700 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01643000_KPECH-část lůžk.-JIP - Bělehradová J. 8173491039 2 550 665,5 1100 1331

411 HM42021600 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 8173491032 2 550 665,5 1100 1331

412 HM42021500 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 8173491034 2 550 665,5 1100 1331

413 HM42021400 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 8173491037 2 550 665,5 1100 1331

414 HM42021300 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 8173491040 2 550 665,5 1100 1331

415 HM42021200 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. 8173491027 2 550 665,5 1100 1331

416 HM42021100 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. 8173491026 2 550 665,5 1100 1331

417 HM42021000 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. 8173491025 2 550 665,5 1100 1331

418 HM42020900 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. 8173491018 2 550 665,5 1100 1331

419 HM42020800 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. 8173491016 2 550 665,5 1100 1331

420 HM42020700 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. 8173491013 2 550 665,5 1100 1331

421 HM42020300 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01211300_I.CHK-odd. 61 - Citnarová Z. 8173491028 2 550 665,5 1100 1331

422 HM42020200 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01211300_I.CHK-odd. 61 - Citnarová Z. 8173491017 2 550 665,5 1100 1331

423 HM42020100 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00252200_II.IK-satelit-hemodialýza - Reichertová A 8173491023 2 550 665,5 1100 1331

424 HM42020000 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00252200_II.IK-satelit-hemodialýza - Reichertová A 8173491024 2 550 665,5 1100 1331

425 HM42019900 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00252200_II.IK-satelit-hemodialýza - Reichertová A 8173491029 2 550 665,5 1100 1331

426 HM42019800 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 01211200_I.CHK-odd. 43 - Hradilová V. 8173491014 2 550 665,5 1100 1331

427 HM42019700 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. 8173491010 2 550 665,5 1100 1331

428 HM42019600 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 8173491020 2 550 665,5 1100 1331

429 HM42019500 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. 8173491019 2 550 665,5 1100 1331

430 HM42019400 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 8173491015 2 550 665,5 1100 1331

431 HM42019300 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. 817349109 2 550 665,5 1100 1331

432 HM42019200 Lůžko resuscitační DECIMA 43 1999 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. 8173491035 2 550 665,5 1100 1331

433 HM42089300 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 01243100_I.CHK-odd. 42 s JIP - Synková E. 1293638 2 550 665,5 1100 1331

434 HM42089200 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 01343000_II.CHK-odd. 7 JIP - Dvořáková A. 1293657 2 550 665,5 1100 1331

435 HM42089100 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 01343000_II.CHK-odd. 7 JIP - Dvořáková A. 1293630 2 550 665,5 1100 1331

436 HM42089000 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 01343000_II.CHK-odd. 7 JIP - Dvořáková A. 1293646 2 550 665,5 1100 1331

437 HM42088900 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 01343000_II.CHK-odd. 7 JIP - Dvořáková A. 1293647 2 550 665,5 1100 1331

438 HM42088800 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 01343000_II.CHK-odd. 7 JIP - Dvořáková A. 1293637 2 550 665,5 1100 1331

439 HM42088700 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 1293658 2 550 665,5 1100 1331

440 HM42088600 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 1293642 2 550 665,5 1100 1331

441 HM42088500 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 1293645 2 550 665,5 1100 1331

442 HM42088400 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 1293628 2 550 665,5 1100 1331

443 HM42088300 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 1293659 2 550 665,5 1100 1331

444 HM42088200 Lůžko res.ELEGANZA COMPACT 1999 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 1293643 2 550 665,5 1100 1331

445 HM000012628 Lůžko ELEGANZA SMART - ALTURA 2008 01211200_I.CHK-odd. 43 - Hradilová V. 20080020923 2 550 665,5 1100 1331

446 HM000012627 Lůžko ELEGANZA SMART - ALTURA 2008 01211300_I.CHK-odd. 61 - Citnarová Z. 20080020924 2 550 665,5 1100 1331

447 HM000012626 Lůžko ELEGANZA SMART - ALTURA 2008 01211200_I.CHK-odd. 43 - Hradilová V. 20080020921 2 550 665,5 1100 1331

448 HM000012625 Lůžko ELEGANZA SMART - ALTURA 2008 01211100_I.CHK-odd. 40 - Bencová J. 20080020919 2 550 665,5 1100 1331

449 HM000012624 Lůžko ELEGANZA SMART - ALTURA 2008 01211100_I.CHK-odd. 40 - Bencová J. 20080020920 2 550 665,5 1100 1331

450 HM000012623 Lůžko ELEGANZA SMART - ALTURA 2008 01211100_I.CHK-odd. 40 - Bencová J. 20080020918 2 550 665,5 1100 1331

451 HM000012622 Lůžko ELEGANZA SMART - ALTURA 2008 01211200_I.CHK-odd. 43 - Hradilová V. 20080020922 2 550 665,5 1100 1331

452 HM000012745 Lůžko resuscitační Eleganza XC 2008 01243100_I.CHK-odd. 42 s JIP - Synková E. 20080144827 2 900 1089 1800 2178

453 HM000012744 Lůžko resuscitační Eleganza XC 2008 01243100_I.CHK-odd. 42 s JIP - Synková E. 20080144826 2 900 1089 1800 2178

454 HM42006400 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 1999 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 10/4/0499 2 550 665,5 1100 1331

455 HM42006300 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 1999 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 10/6/0499 2 550 665,5 1100 1331

456 HM42006200 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 1999 00252200_II.IK-satelit-hemodialýza - Reichertová A 10/1/0499 2 550 665,5 1100 1331

457 HM42006100 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 1999 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. 10/2/0499 2 550 665,5 1100 1331

458 HM42006000 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 1999 01311500_II.CHK-odd. 9 s JIP - Nedomová S. 10/3/0499 2 550 665,5 1100 1331



459 HM41973500 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 1997 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 153697111197 2 550 665,5 1100 1331

460 HM41973400 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 1997 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 153697251197 2 550 665,5 1100 1331

461 HM41973300 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 1997 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 153697261197 2 550 665,5 1100 1331

462 HM41973200 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 1997 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 153697231197 2 550 665,5 1100 1331

463 HM41973100 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 1997 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 153697291197 2 550 665,5 1100 1331

464 HM41973000 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 1997 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 153697281197 2 550 665,5 1100 1331

465 HM42063100 Lůžko transportní SPRINT 2001 01455000_I.ORTK-ambulance - Vanini J. 14207230194 2 350 423,5 700 847

466 HM42051500 Lůžko transportní SPRINT 2000 01343000_II.CHK-odd. 7 JIP - Dvořáková A. 14207230174 2 350 423,5 700 847

467 HM000014583 Lůžko transportní SPRINT 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135792 2 350 423,5 700 847

468 HM000014582 Lůžko transportní SPRINT 2013 02255200_ARK-urgentní příjem - Vyhlídalová R. 20130135791 2 350 423,5 700 847

469 HM000014024 Lůžko transportní SPRINT 2012 06101101_Stroke - Mikulík R. 20120105808 28.12.2017 1 350 423,5 350 423,5 BTK až od r. 2018

470 HM000013192 Lůžko transportní SPRINT 2011 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20100129829 2 350 423,5 700 847

471 HM000012747 Lůžko transportní SPRINT 2008 02255200_ARK-urgentní příjem - Vyhlídalová R. 2080148955 2 350 423,5 700 847

472 HM000012746 Lůžko transportní SPRINT 2008 02255200_ARK-urgentní příjem - Vyhlídalová R. 2080148954 2 350 423,5 700 847

473 HM000012424 Lůžko transportní SPRINT 2006 02543000_URO-lůžk.část JIP - Navrátilová B. 20060035113 2 350 423,5 700 847

474 HM000012423 Lůžko transportní SPRINT 2006 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20060035112 2 350 423,5 700 847

475 HM000012382 Lůžko transportní SPRINT 2006 01514000_NCHK-oper.sál. - Chromková D. 20060033100 2 350 423,5 700 847

476 HM000012381 Lůžko transportní SPRINT 2006 01514000_NCHK-oper.sál. - Chromková D. 20060033099 2 350 423,5 700 847

477 DH0615004008929 Matrace anti. aktivní AMBER II 2004 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. 17035108 2 300 363 600 726

478 DH0615004008928 Matrace anti. aktivní AMBER II 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 17035093 2 300 363 600 726

479 DH0615004008926 Matrace anti. aktivní AMBER II 2004 01311500_II.CHK-odd. 9 s JIP - Nedomová S. 17035100 2 300 363 600 726

480 DH0615004008925 Matrace anti. aktivní AMBER II 2004 01311500_II.CHK-odd. 9 s JIP - Nedomová S. 17035091 2 300 363 600 726

481 DH0615004008923 Matrace anti. aktivní AMBER II 2004 01411200_I.ORTK-odd. 19 - Dvořáková A. 17035102 2 300 363 600 726

482 HM42126900 Matrace anti. aktivní Amber IV 2003 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 16991380 2 300 363 600 726

483 HM000014618 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134815 2 900 1089 1800 2178

484 HM000014617 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134816 2 900 1089 1800 2178

485 HM000014616 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134818 2 900 1089 1800 2178

486 HM000014615 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134820 2 900 1089 1800 2178

487 HM000014614 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134818 2 900 1089 1800 2178

488 HM000014613 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134827 2 900 1089 1800 2178

489 HM000014612 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134829 2 900 1089 1800 2178

490 HM000014611 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134817 2 900 1089 1800 2178

491 HM000014610 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134822 2 900 1089 1800 2178

492 HM000014609 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134828 2 900 1089 1800 2178

493 HM000014608 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134824 2 900 1089 1800 2178

494 HM000014607 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134825 2 900 1089 1800 2178

495 HM000014606 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134823 2 900 1089 1800 2178

496 HM000014605 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134826 2 900 1089 1800 2178

497 HM000014604 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130134821 2 900 1089 1800 2178

498 HM000015945 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2015 01543100_MOJIP II. - Hanáková L. 20150115649 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

499 HM000015946 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2015 01543100_MOJIP II. - Hanáková L. 20150115648 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

500 HM000015947 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115656 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

501 HM000015948 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115655 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

502 HM000015949 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115654 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

503 HM000015950 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115653 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

504 HM000015951 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115652 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

505 HM000015952 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115651 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

506 HM000015953 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2015 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. 20150115650 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

507 HM000015954 Matrace anti. aktivní PRECIOSO 2015 01543100_MOJIP II. - Hanáková L. 20150115647 1.12.2017 1 900 1089 900 1089 BTK až od r. 2018

508 HM000014521 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130094484 2 900 1089 1800 2178

509 HM000014520 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130094482 2 900 1089 1800 2178

510 HM000014519 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130094476 2 900 1089 1800 2178



511 HM000014518 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130094475 2 900 1089 1800 2178

512 HM000014517 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130094473 2 900 1089 1800 2178

513 HM000014516 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130094472 2 900 1089 1800 2178

514 HM000014515 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130094471 2 900 1089 1800 2178

515 HM000014495 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 00111400_I.IKAK-odd. 49 - Kryštofová M. 20130090626 2 900 1089 1800 2178

516 HM000014494 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 00111400_I.IKAK-odd. 49 - Kryštofová M. 20130090632 2 900 1089 1800 2178

517 HM000014493 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130094483 2 900 1089 1800 2178

518 HM000014492 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130090624 2 900 1089 1800 2178

519 HM000014491 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130090622 2 900 1089 1800 2178

520 HM000014490 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130090629 2 900 1089 1800 2178

521 HM000014477 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094470 2 900 1089 1800 2178

522 HM000014476 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094477 2 900 1089 1800 2178

523 HM000014475 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130094469 2 900 1089 1800 2178

524 HM000013889 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120087879 2 900 1089 1800 2178

525 HM000013888 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120087878 2 900 1089 1800 2178

526 HM000013887 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120087877 2 900 1089 1800 2178

527 HM000013886 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120087876 2 900 1089 1800 2178

528 HM000013885 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120087875 2 900 1089 1800 2178

529 HM000013884 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120087874 2 900 1089 1800 2178

530 HM000013883 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120087873 2 900 1089 1800 2178

531 HM000013882 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120087872 2 900 1089 1800 2178

532 HM000013881 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120087871 2 900 1089 1800 2178

533 HM000013880 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120087870 2 900 1089 1800 2178

534 HM000013879 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120087869 2 900 1089 1800 2178

535 HM000013878 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120087868 2 900 1089 1800 2178

536 HM000013877 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120087867 2 900 1089 1800 2178

537 HM000013876 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120087866 2 900 1089 1800 2178

538 HM000013875 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120087865 2 900 1089 1800 2178

539 HM000013874 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120087864 2 900 1089 1800 2178

540 HM000013873 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120087863 2 900 1089 1800 2178

541 HM000013872 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120087862 2 900 1089 1800 2178

542 HM000013871 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120087861 2 900 1089 1800 2178

543 HM000013870 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120087860 2 900 1089 1800 2178

544 HM000013869 Matrace anti. aktivní VIRTUOSO 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120087859 2 900 1089 1800 2178

545 DH0557004001716 Stolek ELEGANZA 2004 01843000_KOCHHK-odd. 27 JIP - Soukalová M. 1917903 1 100 121 100 121

546 DH0557004001715 Stolek ELEGANZA 2004 01843000_KOCHHK-odd. 27 JIP - Soukalová M. 1917902 1 100 121 100 121

547 DH0557004001714 Stolek ELEGANZA 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 1917904 1 100 121 100 121

548 DH0557004001713 Stolek ELEGANZA 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 1917885 1 100 121 100 121

549 DH0557004001712 Stolek ELEGANZA 2004 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 1917882 1 100 121 100 121

550 DH0557004001711 Stolek ELEGANZA 2004 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 1917877 1 100 121 100 121

551 DH0557004001710 Stolek ELEGANZA 2004 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 1917876 1 100 121 100 121

552 DH0557004001709 Stolek ELEGANZA 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 1917870 1 100 121 100 121

553 DH0557004001708 Stolek ELEGANZA 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 1917874 1 100 121 100 121

554 DH0557004001707 Stolek ELEGANZA 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 1917873 1 100 121 100 121

555 DH0557004001706 Stolek ELEGANZA 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 1917872 1 100 121 100 121

556 DH0557004001705 Stolek ELEGANZA 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 1917868 1 100 121 100 121

557 DH0557004001704 Stolek ELEGANZA 2004 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. 1917865 1 100 121 100 121

558 DH0557004001703 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121

559 DH0557004001702 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121

560 DH0557004001701 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121

561 DH0557004001700 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121

562 DH0557004001699 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121



563 DH0557004001698 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121

564 DH0557004001697 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121

565 DH0557004001696 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121

566 DH0557004001695 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121

567 DH0557004001694 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121

568 DH0557004001693 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121

569 DH0557004001692 Stolek ELEGANZA 2004 00411300_I.NK-lůžk.část 83 - Kalvodová E. nemá v.č. 1 100 121 100 121

570 DH0557004001691 Stolek ELEGANZA 2004 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

571 DH0557004001690 Stolek ELEGANZA 2004 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

572 DH0557004001689 Stolek ELEGANZA 2004 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

573 DH0557004001688 Stolek ELEGANZA 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. nemá v.č. 1 100 121 100 121

574 DH0557004001687 Stolek ELEGANZA 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. nemá v.č. 1 100 121 100 121

575 DH0557004001686 Stolek ELEGANZA 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

576 DH0557004001685 Stolek ELEGANZA 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

577 DH0557004001684 Stolek ELEGANZA 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

578 DH0557004001683 Stolek ELEGANZA 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. nemá v.č. 1 100 121 100 121

579 DH0557004001682 Stolek ELEGANZA 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. nemá v.č. 1 100 121 100 121

580 DH0557004001681 Stolek ELEGANZA 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

581 DH0557004001680 Stolek ELEGANZA 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. nemá v.č. 1 100 121 100 121

582 DH0557004001679 Stolek ELEGANZA 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

583 DH0557004001678 Stolek ELEGANZA 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

584 DH0557004001677 Stolek ELEGANZA 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

585 DH0557004001676 Stolek ELEGANZA 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

586 DH0557004001675 Stolek ELEGANZA 2004 02511100_URO-lůžk.část 66 - Navrátilová B. nemá v.č. 1 100 121 100 121

587 DH0557004001674 Stolek ELEGANZA 2004 02511200_URO-lůžk.část 68 - Bartošková T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

588 DH0557004001673 Stolek ELEGANZA 2004 01455000_I.ORTK-ambulance - Vanini J. nemá v.č. 1 100 121 100 121

589 DH0557004001613 Stolek ELEGANZA 2004 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. nemá v.č. 1 100 121 100 121

590 DH0557004001612 Stolek ELEGANZA 2004 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. nemá v.č. 1 100 121 100 121

591 DH0557004001611 Stolek ELEGANZA 2004 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. nemá v.č. 1 100 121 100 121

592 DH0557004001610 Stolek ELEGANZA 2004 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. nemá v.č. 1 100 121 100 121

593 DH0557004001609 Stolek ELEGANZA 2004 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. nemá v.č. 1 100 121 100 121

594 DH0557004001608 Stolek ELEGANZA 2004 00243100_II.IK-odd. 65 s JIP - Musilová H. nemá v.č. 1 100 121 100 121

595 DH0557004001607 Stolek ELEGANZA 2004 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. nemá v.č. 1 100 121 100 121

596 DH0557004001606 Stolek ELEGANZA 2004 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. nemá v.č. 1 100 121 100 121

597 DH0557004001605 Stolek ELEGANZA 2004 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. nemá v.č. 1 100 121 100 121

598 DH0557004001604 Stolek ELEGANZA 2004 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. nemá v.č. 1 100 121 100 121

599 DH0557004001603 Stolek ELEGANZA 2004 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. nemá v.č. 1 100 121 100 121

600 DH0557004001602 Stolek ELEGANZA 2004 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. nemá v.č. 1 100 121 100 121

601 DH0557004001601 Stolek ELEGANZA 2004 00211200_II.IK-odd. 70 ženy - Janoušková A. nemá v.č. 1 100 121 100 121

602 DH0557004001600 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

603 DH0557004001599 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

604 DH0557004001598 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

605 DH0557004001597 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

606 DH0557004001596 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

607 DH0557004001595 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

608 DH0557004001594 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

609 DH0557004001593 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

610 DH0557004001592 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

611 DH0557004001591 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

612 DH0557004001590 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

613 DH0557004001589 Stolek ELEGANZA 2004 00211400_II.IK-odd. 69 - Dvořáková G. nemá v.č. 1 100 121 100 121

614 DH0557004001230 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121



615 DH0557004001229 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

616 DH0557004001228 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

617 DH0557004001227 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

618 DH0557004001226 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

619 DH0557004001225 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

620 DH0557004001224 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

621 DH0557004001223 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

622 DH0557004001496 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

623 DH0557004001495 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

624 DH0557004001494 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

625 DH0557004001493 Stolek ELEGANZA 2003 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

626 DHN001565 Stolek ELEGANZA 12 600 114 10004 2004 01543000_NCHK-odd.74 JIP - Hanáková L. 2053691 1 100 121 100 121

627 DHN016483 Stolek noční Eleganza Classic 2014 01411300_I.ORTK-odd. 20 - Friedlová M. 20130139115 1 100 121 100 121

628 DHN016482 Stolek noční Eleganza Classic 2014 01411200_I.ORTK-odd. 19 - Dvořáková A. 20130139112 1 100 121 100 121

629 DHN014842 Stolek noční Eleganza Classic 2013 01211200_I.CHK-odd. 43 - Hradilová V. 20130064287 1 100 121 100 121

630 DHN014841 Stolek noční Eleganza Classic 2013 01211200_I.CHK-odd. 43 - Hradilová V. 20130064286 1 100 121 100 121

631 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135982 1 100 121 100 121

632 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135981 1 100 121 100 121

633 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135980 1 100 121 100 121

634 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135979 1 100 121 100 121

635 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135978 1 100 121 100 121

636 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135977 1 100 121 100 121

637 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135976 1 100 121 100 121

638 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135975 1 100 121 100 121

639 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135974 1 100 121 100 121

640 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135973 1 100 121 100 121

641 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135972 1 100 121 100 121

642 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135971 1 100 121 100 121

643 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135970 1 100 121 100 121

644 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135969 1 100 121 100 121

645 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2013 00443000_I.NK-lůžk.část 80 JIP - Kolenčíková J. 20130135968 1 100 121 100 121

646 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082372 1 100 121 100 121

647 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082373 1 100 121 100 121

648 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082378 1 100 121 100 121

649 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082379 1 100 121 100 121

650 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082386 1 100 121 100 121

651 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082387 1 100 121 100 121

652 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082392 1 100 121 100 121

653 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082404 1 100 121 100 121

654 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082405 1 100 121 100 121

655 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082414 1 100 121 100 121

656 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082415 1 100 121 100 121

657 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082416 1 100 121 100 121

658 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082417 1 100 121 100 121

659 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082419 1 100 121 100 121

660 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082424 1 100 121 100 121

661 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082425 1 100 121 100 121

662 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082428 1 100 121 100 121

663 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082429 1 100 121 100 121

664 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082430 1 100 121 100 121

665 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082442 1 100 121 100 121

666 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082443 1 100 121 100 121



667 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082450 1 100 121 100 121

668 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082451 1 100 121 100 121

669 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082458 1 100 121 100 121

670 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120082459 1 100 121 100 121

671 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120086161 1 100 121 100 121

672 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311100_DRO-lůžk.odd. A - Kadlčíková J. 20120086162 1 100 121 100 121

673 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082398 1 100 121 100 121

674 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082399 1 100 121 100 121

675 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082413 1 100 121 100 121

676 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082420 1 100 121 100 121

677 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082421 1 100 121 100 121

678 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082426 1 100 121 100 121

679 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082427 1 100 121 100 121

680 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082431 1 100 121 100 121

681 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082444 1 100 121 100 121

682 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082445 1 100 121 100 121

683 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082447 1 100 121 100 121

684 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082462 1 100 121 100 121

685 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082463 1 100 121 100 121

686 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082464 1 100 121 100 121

687 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120082465 1 100 121 100 121

688 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086153 1 100 121 100 121

689 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086154 1 100 121 100 121

690 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086156 1 100 121 100 121

691 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086157 1 100 121 100 121

692 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086158 1 100 121 100 121

693 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086159 1 100 121 100 121

694 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086160 1 100 121 100 121

695 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086166 1 100 121 100 121

696 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086167 1 100 121 100 121

697 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086168 1 100 121 100 121

698 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086172 1 100 121 100 121

699 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086173 1 100 121 100 121

700 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311200_DRO-lůžk.odd. B - Bačáková I. 20120086171 1 100 121 100 121

701 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082376 1 100 121 100 121

702 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082377 1 100 121 100 121

703 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082388 1 100 121 100 121

704 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082389 1 100 121 100 121

705 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082390 1 100 121 100 121

706 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082394 1 100 121 100 121

707 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082395 1 100 121 100 121

708 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082396 1 100 121 100 121

709 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082397 1 100 121 100 121

710 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082400 1 100 121 100 121

711 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082401 1 100 121 100 121

712 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082402 1 100 121 100 121

713 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082403 1 100 121 100 121

714 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082408 1 100 121 100 121

715 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082409 1 100 121 100 121

716 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082410 1 100 121 100 121

717 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082411 1 100 121 100 121

718 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082418 1 100 121 100 121



719 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082422 1 100 121 100 121

720 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082423 1 100 121 100 121

721 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082432 1 100 121 100 121

722 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082433 1 100 121 100 121

723 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082434 1 100 121 100 121

724 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082435 1 100 121 100 121

725 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082440 1 100 121 100 121

726 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082441 1 100 121 100 121

727 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082448 1 100 121 100 121

728 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082456 1 100 121 100 121

729 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082457 1 100 121 100 121

730 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082460 1 100 121 100 121

731 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120082461 1 100 121 100 121

732 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120086155 1 100 121 100 121

733 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120086163 1 100 121 100 121

734 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120086164 1 100 121 100 121

735 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311300_DRO-lůžk.odd. C - Hytychová M. 20120086165 1 100 121 100 121

736 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082374 1 100 121 100 121

737 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082375 1 100 121 100 121

738 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082380 1 100 121 100 121

739 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082381 1 100 121 100 121

740 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082382 1 100 121 100 121

741 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082383 1 100 121 100 121

742 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082384 1 100 121 100 121

743 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082385 1 100 121 100 121

744 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082391 1 100 121 100 121

745 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082393 1 100 121 100 121

746 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082406 1 100 121 100 121

747 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082407 1 100 121 100 121

748 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082412 1 100 121 100 121

749 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082436 1 100 121 100 121

750 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082437 1 100 121 100 121

751 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082438 1 100 121 100 121

752 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082439 1 100 121 100 121

753 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082446 1 100 121 100 121

754 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082449 1 100 121 100 121

755 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082452 1 100 121 100 121

756 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082453 1 100 121 100 121

757 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082454 1 100 121 100 121

758 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120082455 1 100 121 100 121

759 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120086169 1 100 121 100 121

760 nemá inv. č. Stolek noční Eleganza Classic 2012 00311400_DRO-lůžk.odd. D - Svobodová L. 20120086170 1 100 121 100 121

761 DHN015358 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091989 1 100 121 100 121

762 DHN015357 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091996 1 100 121 100 121

763 DHN015356 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091983 1 100 121 100 121

764 DHN015355 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091993 1 100 121 100 121

765 DHN015354 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091994 1 100 121 100 121

766 DHN015353 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091987 1 100 121 100 121

767 DHN015352 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091984 1 100 121 100 121

768 DHN015351 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091986 1 100 121 100 121

769 DHN015350 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091995 1 100 121 100 121

770 DHN015349 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091991 1 100 121 100 121



771 DHN015348 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091985 1 100 121 100 121

772 DHN015347 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091990 1 100 121 100 121

773 DHN015346 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091992 1 100 121 100 121

774 DHN015345 stolek noční MANO 2013 06101101_Stroke_1 - Oudová M. 20130091988 1 100 121 100 121

775 DHN015344 stolek noční MANO 2013 06301201_CPU - Škopek J. 20130091979 1 100 121 100 121

776 DHN015343 stolek noční MANO 2013 06301201_CPU - Škopek J. 20130091980 1 100 121 100 121

777 DHN015342 stolek noční MANO 2013 06301201_CPU - Škopek J. 20130091982 1 100 121 100 121

778 DHN015341 stolek noční MANO 2013 06301201_CPU - Škopek J. 20130091981 1 100 121 100 121

779 DHN015340 stolek noční MANO 2013 06301201_CPU - Škopek J. 20130091978 1 100 121 100 121

780 DHN015339 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092864 1 100 121 100 121

781 DHN015338 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092861 1 100 121 100 121

782 DHN015337 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092860 1 100 121 100 121

783 DHN015336 stolek noční MANO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092868 1 100 121 100 121

784 DHN015335 stolek noční MANO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092867 1 100 121 100 121

785 DHN015334 stolek noční MANO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092872 1 100 121 100 121

786 DHN015333 stolek noční MANO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092862 1 100 121 100 121

787 DHN015332 stolek noční MANO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092873 1 100 121 100 121

788 DHN015331 stolek noční MANO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092871 1 100 121 100 121

789 DHN015330 stolek noční MANO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092874 1 100 121 100 121

790 DHN015329 stolek noční MANO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092863 1 100 121 100 121

791 DHN015328 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092865 1 100 121 100 121

792 DHN015327 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130091976 1 100 121 100 121

793 DHN015326 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130091977 1 100 121 100 121

794 DHN015325 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092007 1 100 121 100 121

795 DHN015324 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092005 1 100 121 100 121

796 DHN015323 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092012 1 100 121 100 121

797 DHN015322 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092004 1 100 121 100 121

798 DHN015321 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130091999 1 100 121 100 121

799 DHN015320 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092001 1 100 121 100 121

800 DHN015301 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092876 1 100 121 100 121

801 DHN015300 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092894 1 100 121 100 121

802 DHN015299 stolek noční MANO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092866 1 100 121 100 121

803 DHN015298 stolek noční MANO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092870 1 100 121 100 121

804 DHN015297 stolek noční MANO 2013 00143000_I.IKAK-odd. 30 JIP - Hudeček Jakubová I. 20130092869 1 100 121 100 121

805 DHN015296 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092008 1 100 121 100 121

806 DHN015295 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092013 1 100 121 100 121

807 DHN015294 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092006 1 100 121 100 121

808 DHN015293 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130091998 1 100 121 100 121

809 DHN015292 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092010 1 100 121 100 121

810 DHN015291 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092011 1 100 121 100 121

811 DHN015290 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092017 1 100 121 100 121

812 DHN015289 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092002 1 100 121 100 121

813 DHN015288 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130091997 1 100 121 100 121

814 DHN015287 stolek noční MANO 2013 00143200_I.IKAK-odd. 31 s JIP - Smejkalová M. 20130092009 1 100 121 100 121

815 DHN015286 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092875 1 100 121 100 121

816 DHN015285 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092890 1 100 121 100 121

817 DHN015284 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092891 1 100 121 100 121

818 DHN015283 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092877 1 100 121 100 121

819 DHN015282 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092889 1 100 121 100 121

820 DHN015281 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092886 1 100 121 100 121

821 DHN015280 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092893 1 100 121 100 121

822 DHN015279 stolek noční MANO 2013 00111300_I.IKAK-odd. 33 - Kubešová H. 20130092887 1 100 121 100 121



823 DHN015278 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092882 1 100 121 100 121

824 DHN015277 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092879 1 100 121 100 121

825 DHN015276 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092000 1 100 121 100 121

826 DHN015275 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092015 1 100 121 100 121

827 DHN015274 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092884 1 100 121 100 121

828 DHN015273 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092880 1 100 121 100 121

829 DHN015272 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092878 1 100 121 100 121

830 DHN015271 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092885 1 100 121 100 121

831 DHN015270 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092888 1 100 121 100 121

832 DHN015269 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092881 1 100 121 100 121

833 DHN015268 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092892 1 100 121 100 121

834 DHN015267 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092883 1 100 121 100 121

835 DHN015266 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092016 1 100 121 100 121

836 DHN015265 stolek noční MANO 2013 00111200_I.IKAK-odd. 32 - Lapešová L. 20130092018 1 100 121 100 121

837 DHN015264 stolek noční MANO 2013 00111400_I.IKAK-odd. 49 - Kryštofová M. 20130092003 1 100 121 100 121

838 DHN015263 stolek noční MANO 2013 00111400_I.IKAK-odd. 49 - Kryštofová M. 20130092014 1 100 121 100 121

839 DHN001645 stolek noční MANO 01455000_I.ORTK-ambulance - Vanini J. nemá v.č. 1 100 121 100 121

840 DHN001644 stolek noční MANO 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

841 DHN001332 stolek noční MANO 01455000_I.ORTK-ambulance - Vanini J. nemá v.č. 1 100 121 100 121

842 DHN001331 stolek noční MANO 00111400_I.IKAK-odd. 49 - Kryštofová M. nemá v.č. 1 100 121 100 121

843 DHN001330 stolek noční MANO 01455000_I.ORTK-ambulance - Vanini J. nemá v.č. 1 100 121 100 121

844 DHN001298 stolek noční MANO 01455000_I.ORTK-ambulance - Vanini J. nemá v.č. 1 100 121 100 121

845 DHN001297 stolek noční MANO 01455000_I.ORTK-ambulance - Vanini J. nemá v.č. 1 100 121 100 121

846 DHN001296 stolek noční MANO 00243000_II.IK-odd. 64 JIP - Rybnikář T. nemá v.č. 1 100 121 100 121

847 DHS045013 stolek noční MANO 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. nemá v.č. 1 100 121 100 121

848 DHS045012 stolek noční MANO 01511100_NCHK-odd.72 s JIP - Bukalová J. nemá v.č. 1 100 121 100 121

849 DHS045120 stolek noční MANO 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

850 DHS045119 stolek noční MANO 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

851 DHS045118 stolek noční MANO 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

852 DHS045117 stolek noční MANO 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

853 DHS045116 stolek noční MANO 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

854 DHS045115 stolek noční MANO 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

855 DHS045114 stolek noční MANO 02243000_ARK-lůžk.část-JIP1 - Bauer P. nemá v.č. 1 100 121 100 121

856 DHN004677 stolek NOVOS 430 2006 01311400_II.CHK-odd. 8 - Koncová A. nemá v.č. 1 100 121 100 121
857 DHN004676 stolek NOVOS 430 2006 01311400_II.CHK-odd. 8 - Koncová A. nemá v.č. 1 100 121 100 121

Celkem 350650 424286,5 631950 764659,5



PŘÍLOHA Č. 2

Cena pozáruční opravy zdravotnických prostředků. Bude zahrnovat veškeré náklady zhotovitele související s provedením opravy (cestovné atd.).        

Poř. č. Název zdravotnického prostředku cena bez DPH / 1 HOD. Sazba DPH % DPH cena vč. DPH/ 1 HOD

1 Lehátko urgentní 420601 300 21 63 363

2 Lehátko vyšetřovací  Typ: 14202200071 300 21 63 363

3 Lůžko CALMA 402 300 15 45 345

4 Lůžko elektrické pojízdné s dřevěným obložením PBS 64451 300 15 45 345

5 Lůžko intenzivní péče ELEGANZA De Luxe 420 15 63 483

6 Lůžko intenzivní péče Multicare 580 15 87 667

7 Lůžko nemocniční Altura Thema 420 15 63 483

8 Lůžko nemocniční bariatrické Image 3 420 15 63 483

9 Lůžko nemocniční Eleganza 1 420 15 63 483

10 Lůžko nemocniční Eleganza 2 420 15 63 483

11 Lůžko nemocniční Eleganza 3 420 15 63 483

12 Lůžko nemocniční Eleganza 3 XC 580 15 87 667

13 Lůžko nemocniční s vážícím systémem Eleganza 3 XC 580 15 87 667

14 Lůžko nemocniční Eleganza Smart 420 15 63 483

15 Lůžko nemocniční ELEGANZA STANDARD 420 15 63 483

16 Lůžko nemocniční ELEGANZA STANDARD GSL 420 15 63 483

17 Lůžko nemocniční MULTISCAN 420 15 63 483

18 Lůžko nemocniční NOVOS 430 300 15 45 345

19 Lůžko nemocniční TERNO PLUS 300 15 45 345

20 Lůžko nemocniční PREMIER 300 15 45 345

21 Lůžko nemocniční univerzální Harmonie 300 15 45 345

22 Lůžko pro intenzivní péči ELEGANZA ICU 580 15 87 667

23 Lůžko resuscitační DECIMA 43 420 15 63 483

24 Lůžko resuscitační ELEGANZA COMPACT 420 15 63 483

25 Lůžko resuscitační ELEGANZA SMART – ALTURA 420 15 63 483

26 Lůžko resuscitační Eleganza XC 580 15 87 667

27 Lůžko resuscitační MONOSCAN 45 420 15 63 483

28 Lůžko transportní SPRINT 420 21 88,2 508,2



29 Lůžko transportní GP2 300 21 63 363

30 Matrace antidekubitní aktivní AMBER II 300 15 45 345

31 Matrace antidekubitní aktivní Amber IV 300 15 45 345

32 Matrace antidekubitní aktivní PRECIOSO 580 15 87 667

33 Matrace antidekubitní aktivní VIRTUOSO 580 15 87 667

34 Matrace antidekubitní pasivní CLINICARE 300 15 45 345

35 Matrace antidekubitní pasivní CliniCare 20 300 15 45 345

36 Matrace antidekubitní pasivní EffectaCare 20 300 15 45 345

37 Matrace antidekubitní pasivní PrimaCare 20 300 15 45 345

38 Stolek dřevěný s jídelní deskou 300 21 63 363

39 Stolek ELEGANZA 300 21 63 363

40 Stolek kovový ELEGANZA 12 600 114 10004 300 21 63 363

41 Stolek noční Dřevěný stolek 300 21 63 363

42 Stolek noční Eleganza Classic 300 21 63 363

43 Stolek noční s dřevěným obložením 300 21 63 363

44 Stolek noční MANO 300 21 63 363

45 Stolek NOVOS 430 300 21 63 363

46 Stolek univerzální UNI 687 300 21 63 363

47 Vozík resuscitační  MAR22SNN3 300 21 63 363

48 Vozík resuscitační AURION COMPACT 580 21 121,8 701,8

Průměrná cena za 1 HOD. 384


